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Aku combo set 18V LiHD 

BS18LT: aku vrtací šroubovák

W18LTX125Quick: aku úhlová bruska

1x akumulátor 18V / 3,5 Ah LiHD 

1x akumulátor 18V / 5,5 Ah LiHD

Nabíječka, Taška
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Kombinované SDS-plus kladivo 
GBH 180-Li

Napětí / Kapacita: 18 V / 2x 4,0 Ah Li-Ion

Síla úderu: 1,7 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 20 mm

Hmotnost vč. aku: 3,2 kg

Obj. č.: 0 611 911 023

Kufr

MultiTalent 
FMT 250 SL Start

Příkon: 250 W

Počet kmitů: 11.000 - 20.000 min
-1

Brusná deska: 80 mm

Hmotnost: 1,3 kg

Kufr

Aku vrtací šroubovák 
DS 18 DJL.WC

Napětí / kapacita: 18 V / 2x 1,5 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 53 Nm

Hmotnost: 1,7 kg

Kufr

Úhlová bruska 
GA9050R

Omezení rozběhového proudu

Příkon: 2.000 W

Průměr kotouče: 230 mm

Volnoběžné otáčky: 6.600 min
-1

Hmotnost: 4,8 kg

Horkovzdušná pistole 
HG 2120 E

Příkon: 2.200 W	

Teplota: 80 – 630 °C

Regulace proudění vzduchu 3 stupně

Proud vzduchu: 150 - 500 l/min  

Hmotnost: 0,670 kg

Obj. č.: 006464  

Kufr

Aku příklepová vrtačka
M18 FPD2-502X

Napětí / kapacita: 18 V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Max. točivý moment: 135 Nm

Max. průměr vrtání do betonu: 13 mm

Hmotnost: 2,2 kg  

HD-Box

3.850,-
4.329,-

13.490,-
16.640,-

2.650,- 3.750,-
4.790,-

2.990,-

8.590,-
12.990,-

11.490,-
14.990,-

4,0 Ah

LiHD Partner

5,0 Ah
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+ ZDARMA 
    32-dílná sada bitů 

+ ZDARMA 
    61-dílná sada bitů 
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Aku příklepová vrtačka M18 BLPD2-502X

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Max. kroutící moment: 82 Nm

Hmotnost vč. aku: 2,1 kg

HD-Box

Aku přímočará pila M18 FJS-502X

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Délka zdvihu: 25 mm

Max. řezná hloubka

(dřevo / ocel): 135 / 10 mm

Hmotnost: 2,9 kg

HD-Box

Aku úhlová bruska M18 FHSAG125XB-552X

Napětí / kapacita: 

18V /  2x 5,5 Ah High-Output Li-Ion

Volnoběžné otáčky: 9.000 min
-1

Průměr kotouče: 125 mm

Hmotnost vč. aku: 3,4 kg

HD-Box

Aku úhlová bruska M18 FHSAG150XB-552X

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,5 Ah High-Output Li-Ion

Průměr kotouče: 150 mm

Volnoběžné otáčky: 9.000 min
-1

Hmotnost vč. aku: 3,5 kg

HD-Box

Aku rázový utahovák M18 ONEFHIWF1-802X

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 8,0 Ah High-Output Li-Ion

Volnoběžné otáčky: 

0 - 1.000 / 1.100 / 1.400 / 1.650 /min
-1

Upínání: 1" čtyřhran

Max. moment rázu matic: 2.400 Nm

Max. utahovací moment: 2.033 Nm

Hmotnost: 5,9 kg

HD-Box

Aku kombi SDS-max kladivo M18 FHM-121C

Napětí / kapacita: 

18V / 12,0 Ah High-Output Li-Ion

Síla úderu: 11,0 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 45 mm

Hmotnost vč. aku: 10,2 kg

Kufr

Kombinované SDS-max kladivo K 850 S

Příkon: 1.400 W

Síla úderu: 11,0 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 50 mm

Hmotnost vč. madla: 9,6 kg

Kufr

Bourací SDS-max kladivo K 1000 S

Příkon: 1.750 W

Síla úderu: 26,0 J (EPTA)

Hmotnost vč. madla: 12,7 kg

Kufr na kolečkách

Aku kompresor M12BI-0

Napětí: 12 V 

Max. tlak: 8,27 bar

Délka hadice: 66 cm

Hmotnost vč. aku: 1,6 kg

Aku mazací pistole M12 GG-421B

Napětí / kapacita: 

12V / 1x 4,0 Ah Li-Ion + 1x  2,0 Ah Li-Ion

Podtlak: 562 bar

Hmotnost vč. aku: 3,2 kg

Nabíječka, Taška

Aku pistole na kartuše M12 PCG / 310C-421B

Napětí / kapacita: 

12V / 1x 4,0 Ah Li-Ion + 1x  2,0 Ah Li-lon

Max. výtlačná síla: 1780 Nm

Kartuše: 310 ml

Nastavení rychlosti: 6

Hmotnost vč. aku: 1,9 kg

Taška

Aku řezák kabelů M12 CC-401B

Napětí / kapacita: 

12V / 1x 4,0 Ah Li-Ion

Max. kapacita řezání: 32 mm

Hmotnost vč. aku: 3,0 kg

Nabíječka, Taška

Aku řezák měděných trubek C12 PC-301B

Napětí / kapacita:

12V / 1x 3,0 Ah Li-Ion

Měděné trubky: 12 - 28 mm

Hmotnost vč. aku: 1,5 kg

Nabíječka, Taška

Aku PEX nůžky C12 PPC-301B

Napětí / kapacita:

12V / 1x 3,0 Ah Li-Ion

Max. kapacita řezání: 50 mm

Hmotnost vč. aku: 1,9 kg

Nabíječka, Taška

Aku nýtovací kleště M12BPRT-301B

Napětí / kapacita:

12V / 1x 3,0 Ah Li-Ion

Průměr nýtů: od 2,4 do 4,8 mm

Zdvih: 20,3 mm

Hmotnost vč. aku: 2,0 kg 

Nabíječka, Taška

Aku rázový utahovák M12FIWF12-422X

Napětí / kapacita: 

12V / 1x 4,0 Ah Li-Ion + 1x  2,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky:

1.200/1.800/2.700/2.700 min
-1

Max. utahovací moment: 339  Nm

Upnutí nástroje: 1/2" čtyřhran

Hmotnost vč. aku: 1,1 kg

HD-Box

Aku vrtací šroubovák M12 BDD-202C / M12FDD-202X / M12FDD-402X

M12BDD-202C: Kufr M12FDD-202X: HD-Box M12FDD-402X: HD-Box

Napětí / kapacita: 12V / 2x 2,0 Ah Li-lon 12V / 2x 2,0 Ah Li-Ion 12V / 2x 4,0 Ah Li-lon

Kapacita sklíčidla: 10 mm 13 mm 13 mm

Kapacita vrtání ocel / dřevo: 10 / 22 mm 13/35 mm 13/35 mm

Max. kroutící moment: 30 Nm 37 Nm 44 Nm

Hmotnost vč. aku: 1,2 kg 1,2 kg 1,5 kg

Aku příklepová vrtačka M12BPD-202C / M12 BPD-402C / M12FPD-402X

M12BPD-202C: Kufr M12BPD-402C: Kufr M12FPD-402X: HD-Box

Napětí / kapacita: 12V / 2x 2,0 Ah Li-lon 12V / 2x 4,0 Ah Li-lon 12V / 2x 4,0 Ah Li-lon

Kapacita sklíčidla: 10 mm 10 mm 13 mm

Kapacita vrtání zdivo: 10 mm 10 mm 13 mm

Max. kroutící moment: 30 Nm 38 Nm 44 Nm

Hmotnost vč. aku: 1,2 kg 1,2 kg 1,5 kg

Set 4933 CBT 205

M12FPD: aku příklepová vrtačka

M12FIWF12: aku rázový utahovák

2x akumulátor 12V / 2,0 Ah Li-Ion 

Nabíječka, HD-Box

Set 4933 CBT 206

M12FPD: aku příklepová vrtačka 

M12FCOT: aku okružní pila

2x akumulátor 12V / 4,0 Ah Li-Ion 

Nabíječka, HD-Box

7.990,-
8.720,-

OBJEVTE DIGITÁLNÍ STAVENIŠTĚ.

2,0 Ah 4,0 Ah

10.690,-
13.120,-

12.890,-
14.810,-

14.500,-

22.925,-

15.700,-

36.090,-

20.135,-

27.415,-

21.990,-

29.820,-

+ ZDARMA 
    kšiltovka  Aprilia

+ ZDARMA 
    kšiltovka  Aprilia

+ ZDARMA 
    kšiltovka  Aprilia

+ ZDARMA 
    kšiltovka  Aprilia

+ ZDARMA 
    kšiltovka  Aprilia

+ ZDARMA 
    kšiltovka  Aprilia

+ ZDARMA 
    kšiltovka  Aprilia

+ ZDARMA 
    kšiltovka  Aprilia

5,0 Ah

8,0 Ah HO

4,0 Ah

4,0 Ah 4,0 Ah4,0 Ah2,0 Ah 2,0 Ah2,0 Ah

12,0 Ah HO

3,0 Ah 3,0 Ah3,0 Ah

5,0 Ah 5,5 Ah HO 5,5 Ah HO

3.100,-
3.390,-

5.990,-
6.600,-

6.490,-
7.200,-

4,0 + 2,0 Ah 4,0 + 2,0 Ah 

4,0 + 2,0 Ah 

8.350,-
10.020,-

8.990,-
10.920,-

11.490,-
14.630,-

9.490,-
11.979,-

7.990,-
8.900,-

4.990,-
5.490,-

6.490,-
7.530,-

7.990,-
8.430,-

+ ZDARMA 
    ke každému šroubováku 
    32-dílná sada bitů

+ ZDARMA 
    ke každému šroubováku 
    32-dílná sada bitů

5.490,-
5.990,-

6.490,-
7.280,-
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Aku pravoúhlá vrtačka C12 RAD-202B

Napětí / kapacita: 

12V / 2x 2,0 Ah Li-Ion

Kapacita vrtání ocel / dřevo: 10/ 22 mm

Max. kroutící moment: 12 Nm

Hmotnost vč. aku: 1,1 kg 

Taška

Aku okružní pila M12FCOT-422B

Napětí / kapacita: 

12V / 1x 4,0 Ah Li-Ion + 1x  2,0 Ah Li-lon

Průměr pil. kotouče: 76 mm

Hloubka řezu (90°): 16,3 mm

Hmotnost vč. aku: 1,1 kg 

Taška

Aku stavební rádio C12 JSR-0 / M18 JSR DAB+-0 / s nabíječkou M18 RC-0

C12JSR-0: M18JSRDAB+-0: M18RC-0: 

Napětí: 12 V / 220-240 V 18 V / 220-240 V 18 V / 220-240 V

Tuner: AM / FM DAB+ / FM AM / FM

Konektor: 3,5 mm jack 3,5 mm jack / USB charge USB charge 

Hmotnost vč. aku: 1,8 kg 4,9 kg 7,7 kg

Aku vysavač M18 CV-0

Napětí: 18 V 

Max. průtok vzduchu: 1019,33 l/min.

Délka hadice: 1,2 m

Průměr odsávací hadice: 32 mm

Hmotnost vč. aku: 1,9 kg

Aku vysavač na mokré i suché vysávání M18 VC2-0

Napětí: 18 V 

Max. průtok vzduchu: 1.300 l/min.

Objem nádoby tekutý/pevný odpad:

9,79 / 7,5 l

Průměr odsávací hadice: 41 mm

Hmotnost vč. aku: 5,3 kg

Aku fukar M18 FBL-0

Napětí: 18 V 

Průtok vzduchu: 212 l/sek.

Průtok vzduchu:12,7 m/min.

Rychlost vzduchu: 193 km/h

Počet otáček ventilátoru: 14.000 min
-1

Hmotnost vč. aku: 4,4 kg

Aku HACKZALL pilka M18 FHZ-502X

Napětí / Kapacita: 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Počet zdvihů naprázdno: 0 - 3.000 min
-1

Délka zdvihu: 22 mm

Hmotnost vč. aku: 2,6 kg

HD-Box

Aku vrtací šroubovák M18 BDD-402C / M18 BLDD-502C / M18 FDD2-502X

M18BDD-402C: Kufr M18BLDD-502C: Kufr M18FDD2-502X: HD-Box

Napětí / kapacita: 18V / 2x 4,0 Ah Li-Ion 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Počet otáček (1. st / 2. st): 0 – 450 / 0 – 1.800 min
-1

0 – 450 / 0 – 1.800 min
-1

 0 – 550 / 0 – 2.000 min
-1

Kapacita vrtání ocel / dřevo: 13 / 38 mm 13 / 38 mm 16 / 65 mm

Max. kroutící moment: 60 Nm 60 Nm 135 Nm

Hmotnost vč. aku: 2,0 kg 2,0 kg 2,1 kg

Aku přímočará pila M18 BJS-402C / M18 FBJS-502X

M18BJS-402C: Kufr M18FBJS-502X: HD-Box

Napětí / kapacita: 18V / 2x 4,0 Ah Li-Ion 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Výška zdvihu: 25 mm 25 mm

Max. řezná hloubka dřevo / kov: 135 / 10 mm 100 / 10 mm

Hmotnost vč. aku: 2,5 kg 2,5 kg 2,8 kg

Aku kotoučová pila na kov M18 FMCS-502X

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Průměr pil. kotouče: 150 mm

Hloubka řezu (90°): 57 mm

Hmotnost vč. aku: 2,8 kg

HD-Box

Aku rázový utahovák M18ONEID-502X

Napětí: 18 V

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky:

850/1.500/2.100/3.000 min
-1

Max. utahovací moment: 

26/80/150/203 Nm

Upnutí nástroje: 1/4" HEX

Hmotnost vč. aku: 1,7 kg

HD-Box

Aku pila ocaska M18 CSX-502X

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Výška zdvihu: 28,6 mm

Hmotnost vč. aku: 4,1 kg

HD-Box

Aku nůžky na plech M18 BMS20-521B

Napětí / kapacita:

18V / 1x 5,0 Ah Li-Ion + 1x 2,0 Ah Li-ion

Kapacita řezání ocel / hliník: 2,0 / 3,2 mm

Min. rádius zatočení: 180 mm

Hmotnost vč. aku: 2,6 kg

Taška

Aku leštička M18 FAP180-502X

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Průměr brusného hrnce: 180 mm

Volnoběžné otáčky: 360 – 2.200 min
-1

Hmotnost vč. aku: 2,2 kg

HD-Box

Kotoučová pila M18 BLCS66-502X Aku řetězová pila M18 FCHS-121

Napětí / kapacita: 

18V / 1x 12,0 Ah High-Output Li-Ion

Délka lišty: 40 cm

Hmotnost: 6,4 kg

Aku  úhlová bruska M18FLAG230XPDB-121C

Napětí / kapacita: 

18V / 1x 12,0 Ah High-Output Li-Ion

Volnoběžné otáčky: 6.600 min
-1

Průměr kotouče: 230 mm

Hmotnost 5,3 kg 

Kufr

Aku sádrokartonářský šroubovák M18 FSG-521X

Napětí / kapacita: 

18V / 1x  5,0 Ah Li-Ion + 1x 2,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky: 0 - 4.500 min
-1

Krouticí moment: 13 Nm

Držák nástrojů: Vnitřní šestihran 1/4"

Hmotnost: 1,6 kg 

HD-Box

Aku rázový utahovák M18ONEIWP12-502X / M18FMTIWF12-502X  / M18ONEFHIWF12-502X

M18ONEIWP12-502X: HD-Box M18FMTIWF12-502X: HD-Box M18ONEFHIWF12-502X:HD-Box

Napětí / kapacita: 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion 18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky: 900/1.400/1.900/2.500 min
-1

510 / 2.100 / 2.400 min
-1

0-550/0-1.400/0-1.750/0-1.750 min
-1

Max. kroutící moment: 40 / 120 / 220 / 300 Nm 130 / 550 / 610 Nm 130/400/1.356/1.356/1.898 Nm

Upnutí nástroje: 1/2" čtyřhran 1/2" čtyřhran 1/2" čtyřhran

Hmotnost vč. aku: 1,8 kg 2,4 kg 3,3 kg

Aku rázový utahovák M18ONEFHIWF34-502X

Napětí: 18 V 

Kapacita: 2x 5,0 Ah Li-Ion

Volnoběžné otáčky:

0 - 800/0 - 1.300/0 - 1.800/0 - 1.800 min
-1

Max. utahovací moment: 1.627/2.034 Nm

Upnutí nástroje: 3/4" čtyřhran

Hmotnost vč. aku: 3,5 kg

HD-Box

OBJEVTE DIGITÁLNÍ STAVENIŠTĚ. OBJEVTE DIGITÁLNÍ STAVENIŠTĚ.
OBJEVTE DIGITÁLNÍ STAVENIŠTĚ.

2,0 Ah

5.350,-
5.750,-

3.990,-
4.320,-

15.290,-
16.700,-

14.290,-
15.590,-

14.990,-
17.530,-

4.650,-
4.900,-

9.290,-
10.500,-

5.250,-
5.900,-

12.690,-
13.800,-

8.990,-
10.550,-

+ ZDARMA 
    100-dílná sada bitů

4,0 + 2,0 Ah 

5,0 + 2,0 Ah 

5,0 + 2,0 Ah 

+ ZDARMA 
    ke každému utahováku 
    10-dílná sada

5.690,-
6.300,-

2.890,-
3.180,-

7.990,-
9.220,-

+ ZDARMA 
    ke každému šroubováku 
   opasek s kapsami 
   na nářadí

10.990,-
12.330,-

13.490,-
16.400,-

12.990,-
14.270,-

13.690,-
16.575,-

+ ZDARMA 
    ke každé pile 
    plátky na dřevo 75 mm
    plátky na dřevo 105 mm
    plátky na kov 55 mm
    plátky bimetalové 91 mm

5,0 Ah

5,0 Ah

14.690,-
16.190,-

14.490,-
15.700,-

4,0 Ah4,0 Ah 5,0 Ah 5,0 Ah 5,0 Ah

5,0 Ah

+ ZDARMA 
    15-dílná sada bitů 

+ ZDARMA 
    12-dílná sada pilek 

5,0 Ah

15.890,-
16.940,-

19.990,-
23.500,-

15.990,-
19.540,-

19.990,-
22.420,-12,0 Ah HO 12,0 Ah HO

5,0 Ah5,0 Ah5,0 Ah

14.990,-
15.960,-

14.990,-
16.190,-

16.990,-
18.570,-

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-Ion

Pilový kotouč: 190 mm

Prořez při úkosu 90°: 66 mm

Prořez při úkosu 45°: 48 mm

Hmotnost vč. aku: 4,0 kg

HD-Box

17.290,-
18.900,- 5,0 Ah

5,0 Ah

5,0 Ah
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Aku úhlová bruska M18 CAG125X-502X / M18 CAG125X-951X / M18 CAG125XPDB-502X / M18 CAG125XPDB-902X

M18CAG125X-502X:

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-lon

Volnoběžné otáčky: 8.500 min
-1

Průměr kotouče: 125 mm

Hmotnost vč. aku: 2,5 kg

HD-Box

Aku mazací pistole M18 GG-201B / M18 GG-501B

M18GG-201B:

Napětí / kapacita: 

18V / 1x 2,0 Ah Li-Ion

Podtlak: 562 bar

Kartuše: 400 ml / volně 473 ml

Hmotnost vč. aku: 3,9 kg

Taška

M18GG-501B:

Kapacita:  

 1x 5,0 Ah Li-lon

Taška

Aku kombinované SDS-plus kladivo M18CHX-502X  / M18CHX-902X / M18CHPX-502X / M18CHPX-902X Aku kombi SDS-max kladivo M18CHM-902C

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 9,0 Ah Li-lon

Síla úderu: 6,1 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 40 mm

Hmotnost vč. aku: 6,6 kg

Kufr

12V akumulátory Li-Ion / nabíječka Set M18FPP2A2-502X

M18FPD2-0: aku příklepová vrtačka

M18FID2-0: aku rázový utahovák

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-lon

Nabíječka, HD-Box

18V  Akumulátory Li-ion / Inteligentní rychlonabíječka

Set 4933 CBT 241

M18BIW12-0: aku rázový utahovák

M18BDD-0: aku vrtací šroubovák

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 4,0 Ah Li-lon

Nabíječka, Kufr

Set 4933 CBT 256

M18CAG125X-0X: aku úhlová bruska

M18FPD-0X: aku příklepová vrtačka

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-lon

Nabíječka, 2x HD-Box

Set 4933 CBT 252

M18FPD2-0X: aku příklepová vrtačka

M18CHX-0X: aku kombi kladivo SDS-plus

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-lon

Nabíječka, 2x HD-Box

Set 4933 CBT 253

M18FPD2-0X: aku příklepová vrtačka

M18ONEFHIWF12-0X: aku rázový utahovák

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-lon

Nabíječka, 2x HD-Box

Set 4933 CBT 254

M18FPD2-0X: aku příklepová vrtačka

M18ONEFHIWF34-0X: aku rázový utahovák

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-lon

Nabíječka, 2x HD-Box

Šavlová pila SSD 1100 X / SSPE 1300 SX

SSD1100X:

Příkon: 1.100 W

Zdvih: 28 mm

Počet zdvihů: 0 - 2.900 min
-1

Hmotnost: 3,2 kg

Kufr

Kombinované kladivo SDS-plus PH26X

Příkon: 725 W

Síla úderu: 2,4 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 13 mm

Hmotnost: 2,4 kg

Kufr

Úhlová bruska AG10-125EK / AGV13-125XE / AGV15-150XC / AGV17-150XC / AGV22-230E

AG10-125EK: AGV13-125XE: AGV15-150XC: AGV17-150XC: AGV22-230E:

Příkon: 1.000 W 1.250 W 1.550 W 1.750 W 2.200 W

Průměr kotouče: 125 mm 125 mm 150 mm 150 mm 230 mm

Volnoběžné otáčky: 11.000 min
-1

2.800 - 11.500 min
-1

9.000 min
-1

9.500 min
-1

6.600 min
-1

Hmotnost: 2,1 kg 2,45 kg 2,6 kg 2,9 kg 5,4 kg

M18CAG125X-951X:

Kapacita: 

1x 5,0 Ah Li-Ion

1x 9,0 Ah Li-Ion

HD-Box

M18CAG125XPDB-902X:

Kapacita: 

2x 9,0 Ah Li-Ion

HD-Box

M18CAG125XPDB-502X:

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-lon

Volnoběžné otáčky: 8.500 min
-1

Průměr kotouče: 125 mm

Hmotnost vč. aku: 2,7 kg

HD-Box

SSPE1300SX:

Příkon: 1.300 W

Zdvih: 32 mm

Počet zdvihů: 0 - 2.800 min
-1

Hmotnost: 3,9 kg

Kufr

M12B2: 12V / 2,0Ah 1.670,- 990,-

M12B3: 12V / 3,0Ah 1.860,- 1.350,-

M12B4: 12V / 4,0Ah 2.630,- 1.750,-

M12B6: 12V / 6,0Ah 3.080,- 2.250,-

C12C: 12V 1.470,- 1.190,-

M18B2: 18V / 2,0Ah 2.660,- 2.290,-

M18B5: 18V / 5,0Ah 4.910,- 3.290,-

M18B9: 18V / 9,0Ah 6.410,- 5.490,-
M18HB12: 18V / 12,0Ah
High-Output 8.900,- 7.690,-

M12-18FC: 12V - 18V 2.250,- 1.990,-

5,0 Ah2,0 Ah

12.150,-
14.400,-11.490,-

12.260,-

13.990,-
15.250,- 14.490,-

15.990,-

15.490,-
16.790,-

17.990,-
19.050,-

5,0 Ah 5,0 Ah5,0 Ah
9,0 Ah

9,0 Ah+ ZDARMA 
    ke každé brusce 
    10ks kotoučů 125 x 1 mm

M18CHPX-502X:

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-lon

Síla úderu: 4,0 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 28 mm

Hmotnost vč. aku: 4,3 kg

HD-Box

M18CHX-502X:

Napětí / kapacita: 

18V / 2x 5,0 Ah Li-lon

Síla úderu: 2,5 J (EPTA)

Max. průměr vrtání do betonu: 26 mm

Hmotnost vč. aku: 3,5 kg

HD-Box

M18CHPX-902X:

Kapacita: 

2x 9,0 Ah Li-lon

HD-Box

M18CHX-902X:

Kapacita: 

 2x 9,0 Ah Li-lon

HD-Box

16.990,-
19.240,-

19.990,-
22.970,-

19.990,-
22.240,- 22.890,-

25.580,-
23.990,-

29.160,-5,0 Ah 5,0 Ah 9,0 Ah9,0 Ah
9,0 Ah

+ ZDARMA  ke každému kladivu 17-dílná sada

+ ZDARMA 
    bunda Parka 

17.990,-
19.530,-

5,0 Ah

5,0 Ah

5,0 Ah 5,0 Ah

5,0 Ah4,0 Ah

19.990,-
24.810,-

21.990,-
27.090,-

5.990,-
7.300,-

21.990,-
28.890,-

6.990,-
7.990,-

9.990,-
11.620,-

2.690,-
3.010,-

5.690,-
6.250,-

4.690,-
5.380,-

7.490,-
8.020,-

4.990,-
5.760,-

21.990,-
29.290,-

14.990,-
18.110,-

+ ZDARMA 
    ke každé pile 
    5-dílná sada 
    bimetalových pilek

+ ZDARMA 
    k oběma modelům
    5ks kotouče 125x1 mm

+ ZDARMA 
    k oběma modelům
    5ks kotouče 150x1,6 mm

+ ZDARMA 
    5ks kotouče 
    230x1,9 mm

+ ZDARMA
    17-dílná sada
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Přímočaré pilky na dřevo

Obj. č. Popis
Akční

cena

4932213116 T144D rychlý řez - 75 mm 99,-
4932311633 T344D rychlý řez - 105 mm 215,-
4932430141 T234X 3cut zařezávací - 91 mm 190,-

Přímočaré pilky

Obj. č. Popis
Akční

cena

4932254063 T118A kov 1,2 mm - 55 mm 99,-
4932274315 T127D hliník a plasty - 75 mm 140,-
4932430142 T123XF Bi-Metal Twincut uni - 91 mm 195,-

12-dílná sada mečových pilek

2 ks 150x5 mm - AX na bourání (dřevo s hřebíky)

2 ks 230x5 mm - AX na bourání (dřevo s hřebíky)

2 ks 150x8 - Wrecker na kov a přímé řezy 4-10 mm

2 ks 230x14 mm - Torch na kov 3-10 mm

4 ks 150x18 mm - Torch na kov 2-8 mm

V pouzdře

Obj. č.: 49221129 

Diamantové segmentové kotouče

Obj. č. Popis
Akční

cena

4932399522 DU 125 - 125 mm 250,-
4932399524 DU 230 - 230 mm 850,-

Řezné kotouče na kov

Obj. č. Popis
Akční

cena
Balení

4932451477 125 x 1,0  mm 25,- 10 ks

4932451490 230 x 1,9 mm 80,- 5 ks

11-dílná sada Knuckle

Obsahuje:

Ohebný úhlový nástavec

Vhodné pro 1/4" Hex utahováky do 180 Nm

Pozice 0°a 30°

10x bit

Obj.č.: 4932352938

10-dílná sada 1/2" nástrčných klíčů

Kované, prodloužené, leptané

Obsahuje: 

8 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 16 / 17 / 19 / 21  mm

Obj. č.: 4932352861

Magnetické 1/4" HEX nástrčné klíče

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

4932352541   8 mm / 65 mm 212,- 155,-
4932352543 10 mm / 65 mm 212,- 155,-
4932352545 13 mm / 65 mm 255,- 170,-

3-dílná sada nůžek na plech

Obsahuje: 

Levé + Rovné + Pravé

Obj. č.: 48224533 

120-dílný HD-Box s příslušenstvím

K připevnění na HD-Box se stroji

Bity SHOCKWAVE - PH, PZ, TX, TXBO, SL

Magnetický nástavec 

Vrtáky HSS-G Thunderweb

Vrtáky do betonu

Vrtáky do dřeva

Obj. č.: 4932464550

PACKOUT pracovní taška 38 / 50 cm

Taška 38 cm

Obj. č.: 4932471066

Taška 50 cm

Obj. č.: 4932471067

PACKOUT 123 set kufrů

Z nárazuvzdorného polymeru

IP65 - těsnění proti dešti a prachu

Kovem zesílené rohy a uzavírání

Vnitřní organizér s boxy

Pojízdný box:

- kapacita 113 kg

- 9" kola do terénu

- široká prodlužovací rukojeť průmyslové třídy

Obj. č.: 4932464244

3-dílná sada přímočarých pilek Progressor

Obsahuje:

3x přímočá pilka Progressor: 

123 X; T 234 X; T 345 XF

Obj.č.: 2 607 010 515

SDS-click matice

Pro všechny úhlové brusky

Obj. č.:  1 603 340 031

Řezný kotouč na kov, nerez

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena
Odběr

2 608 603 171 125 x 1,0 45,- 32,- po 10ks 

2 608 601 513 150 x 1,6 58,- 42,- po 10ks 

Diamantový kotouč Standard na beton

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

2 608 602 197 125 x 1,6 334,- 298,-
2 608 602 200 230 x 2,3 810,- 695,-

Mečová pilka na Porotherm

Použití: na velké stavební tvárnice 

do tloušťky materiálu 365 mm 

Obj. č.: 2 608 650 356 

Samoostřící sekáč SDS-max RTec sharp 

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 124.1 1 616,- 420,-
2 608 690 124.3 3 1.848,- 1.100,-
2 608 690 124.5 5 3.080,- 1.650,-

Samoostřící špice SDS-max RTec speed  

Obj. č. Ks
Původní

cena

Akční

cena

2 608 690 167.1 1 616,- 420,-
2 608 690 167.3 3 1.848,- 1.100,-
2 608 690 167.5 5 3.080,- 1.650,-

Stupňovité vrtáky

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

2012 4 - 30 mm 2.290,- 1.490,-
2013 6 - 37 mm 2.998,- 2.290,-
Stupňovité vrtáky s kobaltem
2014 4 - 20 mm 1.895,- 990,-
2015 4 - 30 mm 2.580,- 1.990,-

Ruční plátky na kov 300 mm

Obj. č.
Původní

cena

Akční

cena
Balení

Flex 10T/24D 21,- 18,- 10 ks

Trilenium cobalt 10T/24D 52,- 45,- 10 ks

Ruční ergonomická rámová pila na kov

Pracovní délka: 300 mm

Obj.č.: ULTRA 66D

Korunky TC s karbidovým prachem

Průměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

25 903,- 650,-
30 1.023,- 750,-
35 1.142,- 795,-

Průměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

51 1.567,- 1.050,-
105 3.166,- 1.990,-
152 6.148,- 3.990,-

26-dílná sada bitů a klíčů s ráčnou 

 

Obsahuje:

18x bity; 6x nástrčný klíč; 1x ráčna;

1x prodlužovací nástavec 

Obj. č.: 626701000

Na beton

Součást modulárního úložného systému 

PACKOUT™

Vyrobeno z balistického materiálu 1680

Na velmi abrasivní materiály:

střešní tašky, keramika, obklady, dlažba ...

990,-
1.497,-

590,-
690,-

850,-
930,-

1.750,-
2.050,-

1.690,-
2.010,-

9.490,-
10.990,-

2.350,-
2.690,-

2.650,-
3.090,-

165,-
194,-

590,-
943,-

Celková délka 400 mm

Celková délka 400 mm

Šířka břitu sekáče 25 mm

1.190,-
1.490,-

ULTRA® ULTRA®

599,-
758,-

650,-
1.029,-
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5-dílná sada pilových plátků

HCS/HSS B-13,16, 22, 23, 105

Pro řezání dřeva, plastů a kovu

Obj. č.: A-86898

36-dílná sada bitů a vrtáků

Obsahuje: 

Vrtáky a bity pro vrtání a šroubování

Magnetický držák bitů 60 mm

Nástavce matic

Obj. č.: B-54106

34-dílná sada vrtáků, bitů a nástavců

Obsahuje: 

Vrtáky, Bity, Důlčík

Magnetický držák bitů

Transportní kufr

Obj. č.: D-36980

Řezné kotouče na nerez

Obj. č.
Rozměr 

mm

Akční

cena
Balení

B-45727 115 x 0,8 35,- 10 ks

B-45733 125 x 0,8 38,- 10 ks

B-12273 230 x 1,9 75,- 10 ks

17-dílná sada SDS-plus 

Obsahuje: 

Vrtáky

Sekáče a špice

Hliníkový kufr

Obj. č.: D-21200

3-dílná sada vrtáků SDS-max

Obsahuje: 

3x vrták SDS-max: 

16 x 340; 18 x 340; 20 x 340 mm

Obj. č.: D-40587

3-dílná sada sekáčů SDS-max

Obsahuje: 

3x sekáč SDS-max, délka 400 mm: 

(špičák, plochý 25 mm, plochý 40 mm)

Obj. č.: D-40543

5-dílná sada sekáčů SDS-max

Obsahuje: 

5x sekáč SDS-max, délka 400 mm: 

(3 x špičák, 2 x plochý 25 mm)

Obj. č.: D-40618

61-dílná sada bitů

Obsahuje:

60x bitů, 1x adaptér 

a magnetický držák bitů

Obj.č.: 715000

32-dílná sada bitů s nástavcem

Obsahuje:

30x bity

1x adaptér šestihran 1/4" do čtyřhranu 1/4"

1x magnetický univerzální držák

Obj.č.: 750363

16-dílná sada prodloužených bitů

Obsahuje:

16x bity délky 75 mm

Obj. č.: 750361

24-dílná sada bitů s ráčnou 1/4"

Obsahuje:

24x bity

1x magnetický držák

1x adaptér šestihran 1/4" do čtyřhranu 1/4"

1x ráčna

Obj. č.: 750362

200-dílná sada příslušenství pro přímé brusky

Obsahuje: 

200 kusů příslušenství 

pro přímé brusky

Transportní kufr

Obj.č.: 753948

389-dílná sada příslušenství pro přímé brusky

Obsahuje: 

389 kusů příslušenství 

pro přímé brusky

Transportní kufr

Obj.č.: 753949

Magnetický adaptér

Velikost: 8 - 50 mm

Obj. č.: 751875

10-dílná sada pro rázové utahováky

Obsahuje: 

10x nástrčný klíč:

úchyt 1/2" vnitřní čtyřhran

Obj. č.: 751879

112-dílná sada příslušenství

Obsahuje: 

Nástrčkové nástavce

Bity, magnetický držák bitů

Vrtáky do zdiva, dřeva a kovu

Transportní kufr

Obj.č.: 705315M

Univerzální diamantový kotouč

Obj. č.
Rozměr

mm

Původní

cena

Akční

cena

CEBR230310 230 x 22,2 590,- 450,-
773007 350 x 25,4 3.190,- 2.490,-

Adaptér SDS-max na SDS-plus

Obj. č.: 751006

Metly do míchadel

Obj. č. Popis
Původní

cena

Akční

cena

333603 M14 - 120 mm 390,- 325,-
333639 M14 - 160 mm 490,- 395,-

26-dílná gola sada 1/4"

Obj.č.: 402945

22-dílná gola sada 1/2"

Obj.č.: 402950

73-dílná gola sada 1/4" -  1/2" a nářadí 

Obj.č.: 402936

93-dílná gola sada 1/4" -  1/2" a nářadí

Obj.č.: 402939

1/2″     1/4″  vnitřní šestihran

SDS-max        SDS-plus

Segment: 

15 mm

Segment: 

10 mm

99,-
119,-

450,-
560,-

495,-
705,-

890,-
1.099,-

750,-
949,-

750,-
949,-

850,-
1.007,-

333,-
399,-

333,-
399,-

450,-
645,-

530,-
795,-

470,-
790,-

750,-
999,-

720,-
985,-

155,-
238,-

1.450,-
1.640,-

1.450,-
1.750,-

800,-
1.095,-

1.100,-
1.690,-

3.490,-
4.190,-

3.350,-
4.090,-
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SDS-plus  Booster - vrtáky na armovaný beton - kód 113

Blue ceram - diamantové vrtáky na tvrdou dlažbu - kód 426

SDS-max B3Max - vrtáky do armovaného betonu - kód 166R

SDS-max vrták s odsáváním SPEEDUSTER 646 - kód 161

SDS-max průrazový vrták do betonu - kód 166P Váš prodejce:

Sady vrtáků do kovu

Vrtáky délky 100 / 160 mm
113 -    6 x 210 262,- 225,-
113 - 6,5 x 210 296,- 240,-
113 -    8 x 210 272,- 230,-
113 - 10 x 210 313,- 265,-
113 - 12 x 210 364,- 295,-

113 -    6 x 160 242,- 198,-
113 - 6,5 x 160 284,- 225,-
113 -    8 x 160 256,- 210,-
113 - 10 x 160 284,- 235,-
113 - 12 x 160 325,- 270,-

Vrtáky délky 150 / 210 mm Vrtáky délky 250 / 310 mm 
113 -   8 x 310 350,- 295,-
113 - 10 x 310 421,- 355,-
113 - 12 x 310 468,- 390,-
113 - 14 x 310 562,- 470,-
113 - 16 x 310 637,- 540,-

+ ZDARMA ke 20 vrtákům dle vlastního výběru: 
    triko polo Diager

426 - 6 592,- 535,-
426 - 8 625,- 565,-
426 - 10 666,- 600,-
426 - 12 710,- 640,-
426 - 15 815,- 735,-
426 - 20 940,- 850,-
426 - 25 995,- 900,-

5-dílná sada CT426-5:

vrták: 

2x 6, 2x 8, 1x 10

3.094,- 2.490,-

Typ: HSS válcované HSS válcované HSS-G vybrušované   HSS-G vybrušované

Obsah: 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm) 19 ks (Ø 1 -10 po 0,5 mm) 25 ks (Ø 1 -13 po 0,5 mm)

Obj. kód: 775D 776D 745D 747D

166R - 12 x 340 1.448,- 1.190,-
166R - 14 x 340 1.670,- 1.370,-
166R - 16 x 340 1.992,- 1.645,-
166R - 18 x 340 2.077,- 1.690,-
166R - 20 x 340 2.135,- 1.765,-

166R - 12 x 540 1.655,- 1.375,-
166R - 14 x 540 1.896,- 1.575,-
166R - 16 x 540 2.290,- 1.885,-
166R - 18 x 540 2.355,- 1.930,-
166R - 20 x 540 2.486,- 1.995,-

Vrtáky délky 200 / 340 mm Vrtáky délky 400 / 540 mm

+ ZDARMA 
    ke 3 vrtákům B3Max triko Diager    

Vrtáky délky 610 mm Vrtáky délky 610 mm
14 x 610 4.266,- 3.970,-
16 x 610 4.450,- 4.120,-
18 x 610 4.615,- 4.294,-
20 x 610 4.787,- 4.456,-
22 x 610 5.128,- 4.774,-

25 x 610 5.469,- 5.092,-
28 x 610 6.149,- 5.725,-
30 x 610 6.321,- 5.884,-
32 x 610 6.831,- 6.355,-
35 x 610 7.173,- 6.670,-

+ ZDARMA 
    ke každému vrtáku sportovní 
    značkové francouzské brýle BOLLÉ

+ ZDARMA k 5 vrtákům 
    dle vlastního výběru 
    nebo k sadě CT426-5 
    termobatoh Diager

55 x 590 9.497,- 5.490,-
65 x 590 10.480,- 7.490,-
80 x 590 12.845,- 9.490,-

55 x 990 10.592,- 5.990,-
65 x 990 12.765,- 7.990,-
80 x 990 13.818,- 9.990,-

Vrtáky délky 590 mm Vrtáky délky 990 mm

+ ZDARMA 
    ke každému vrtáku 
    francouzský nůž OPINEL

460,-
650,-

850,-
1.170,-

950,-
1.115,-

1.850,-
2.320,-




